

# THEO TEELLEN

Management, Directie, Coaching



## PERSONALIA



Gamerschestraat 27  
5301 AP Zaltbommel



+31 (0) 6 51 57 58 57



theoteelen@hotmail.com



23-09-1955



www.sportinbusiness.com  
www.lifecoachtheoteelen.nl

## PROFIEL

Met ruim 40 jaar werkervaring heb ik aanzienlijke kennis op het gebied van sport, fitness, gezondheid en recreatie. Gedurende mijn carrière bekleedde ik zowel directie- als managementfuncties van meerdere bedrijven in deze branches. Als sportman én zakenman weet ik mijn kennis naadloos toe te passen in de praktijk. Sinds 2021 ben ik eveneens werkzaam als life coach.



linkedin.com/in/theo-teellen

## EIGENSCHAPPEN & COMPETENTIES

### ZAKELIJK

Analytisch  
Leidinggeven  
Consultancy  
Problemen oplossen  
Ondernemend  
Besluitvaardig  
Stressbestendig

### PERSOONLIJK

Energiek  
Sociaal  
Sportief  
Positief  
Geordend  
Communicatief  
Integer

## TALEN

### NEDERLANDS

Moedertaal

### ENGELS

Goed

## OPLEIDINGEN

1971 - 1976

### HAVO

Scholengroep Gemeenschap Buys Ballot, Zaltbommel

1976 - 1979

### AKTE S, GYMNASTIEK

Sportacademie, 's-Hertogenbosch

1976 - 1979

### LESGEEFBEVOEGDHEID

Pedagogische Academie, 's-Hertogenbosch

1989

### OPLEIDING SPORTMASSAGE

Nederlands Genootschap voor Sportmassage, Bilthoven

2010

### LEERGANG MANAGEMENT

KNVB, Zeist

2020

### LIFE COACH

NHA Opleidingen

2021

### BEDRIJFSPSYCHOLOGIE

NHA Opleidingen

2021

### SOCIALE HYGIËNE

Stichting Vakbekwaamheid Horeca (SVH)

## ERVARING

1997 - 2004

### SPORTIOM, 'S-HERTOGENBOSCH

Manager health floor

Het aansturen van dagelijkse operationele zaken voor de Health Floor (nu: Fitness Club Sportiom). Mijn team bestond uit circa 25 fte.

2002 - 2006

### FITCONTROL, ZALTBOMMEL

Eigenaar | Directeur

FitControl ontwikkelde en distribueerde fitnesssoftware voor slimme trainingsprogramma's. Genomineerd als beste fitnessproduct tijdens de fitnessvakdagen in 2003.

1989 - 2014

### FITNESSCLUB FITLINE, ZALTBOMMEL

Eigenaar | Directeur

Met goede service, kwalitatieve fitnessapparatuur en een professioneel team wist Fitline zich te onderscheiden van de prijsvechters binnen de fitnessbranche. Naast fitness kon men terecht voor groepslessen, squash, medische activiteiten, dans, ontspanning, coaching en (trainings)advies.

2018 - 2021

### BAR DE REPUBLIEK, ZALTBOMMEL

Mede-eigenaar

### FC DEN BOSCH, 'S-HERTOGENBOSCH

Bij FC Den Bosch heb ik diverse functies bekleed. Tot mijn werkzaamheden behoorden o.a.: wedstrijdorganisatie, personeelszaken, financieel management, facilitair management, stadionbeheer, office management, evenementenorganisatie en contact met KNVB Veiligheid.

2007-2018

Teammanager | Algemeen manager

2019 - 2020

Directeur a.i.

2020 - 2021

Operationeel manager

2016 - heden

### SPORT IN BUSINESS, ZALTBOMMEL

Eigenaar | Consultant

Via mijn eenmanszaak Sport in Business ben ik freelance en interim inzetbaar als consultant management, organisatie en bedrijfsvoering op het gebied van sport, fitness, gezondheid en recreatie.

2021 - heden

### LIFE COACH PRAKTIJK, ZALTBOMMEL

Eigenaar | Life coach